P.E.T.S.R. SffiUICO KPROTOCOLO E«8UIU 15-FEH821 10:% 00133.

^ãm<x/r<i {/a ^á^o/ítcía' de ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroqu0.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 407/2021

São Roque, 02 de fevereiro de 2021.

00

>

• CO

28
cTilii
04

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ||
ãg,
c~fc TJ
0) «O

<0 "
C£) O
ÇO Q,

Tenho pelo presente a grata satisfação em ^ |
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de que seja S|
viabilizada a realização de operação tapa-buraco na Rua Maria Conceição

Martins, no Jardim Suíça.

A presente solicitação é justa reivindicação dos

il
o-ã

< 3
Wg
2p

moradores da referida Comunidade tendo em vista o precário estado de
X g"

conservação da via pública em questão, o que pode ser observado pela 5°

fotografia anexa. sg

Ú
Na certeza de que dispensará especial atenção a |é

'o)8
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. .1 s
^ (/} ^

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

[giS
o a.
o c

•D -C

CO CD

O"8g
•0) (O

If
o o

Vereador
.2 ®
w "P

O)

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 -17:341324/2021 /cmj-

'̂ â/mo/ífa^ Q/^íte/mcí^va/da ^áM/m^ía (^wMáUca de ^^l^xj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OO

>

• • CO

t^9
ò> ^
"o
_f^

fjli)

li
i!0 o

c —

® «o

CD ^
CO o

Sg
F

CD C
01 —
Oi ®
CO »_

sl
il
^-5O tfí

3f

< b
Uo

a: ®
LU D

i?
o

O «

R|
cp

E-°
(O £
.tí o
0)0

•o c5
(O (A

.£ w

Ê?i5
aj-3

•1)8

?!8

P"í;õ.
3 O

O O
"O.fc
(D m

to C
LU o

(O
Q.